
خرم آباد -سبحان حبیبی -خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرعامل 
شرکت شهرک های صنعتی لرستان گفت: موتور صنعت این 
استان با کمتر از ۵۰ درصد ظرفیت درحال تولید است و مابقی 

واحدها راکد هستند یا با توان پایین فعالیت می کنند.
بختیار رازانی  در دیدار با رییس خبرگزاری جمهوری اسلامی 
استان لرســتان اظهار کرد: تاکنون یکهزار و ۲۰۰ پروانه بهره 
برداری در این استان صادر شــده که ۹۷ درصد آن مربوط به 
صنایع کوچک و متوسط است و حدود ۷۰ درصد این واحدها 

از ۲۰ تا ۱۰۰ درصد فعال هستند.
وی با اشــاره به اینکه ۳۰ درصد واحدهای صنعتی لرستان 
راکد و ۲۰ درصد با تولید کمتر از ظرفیت فعال هستند افزود: 
طبق برنامه ریزی های انجام شده ارتقای واحدهای نیمه فعال 

نیازمند تخصیص تسهیلات سرمایه در گردش است.
رازانی بیان کرد: پیش بینی شد ۲هزار واحد صنعتی کشور به 
چرخه تولید بازگردانده شود که در لرستان ۳۲ واحد معرفی 

شــد اما این عدد را به ۶۲ واحد افزایش داده و امیدواریم در 
سالجاری به تولید برسند .

وی با بیان اینکه از ابتدای امسال تاکنون ۱۳ واحد در استان به 
چرخه  تولید بازگشته است تصریح کرد: اضافه شدن سه ناحیه 
چمن سلطان الیگودرز، رومشکان و شهرک صنعتی نورآباد از 

اقدامات بزرگ سالهای اخیر در لرستان است.
مدیرعامل شرکت شــهرک های صنعتی لرستان گفت: سه 
خوشه فرش، عسل و آبزی پروری در استان شناسایی شده 
است که در حال توسعه می باشــد و تا پایان امسال خوشه 

پلاستیک نیز راه اندازی می شود.
رازانی اظهار کرد: بررسی منطقه ویژه لرستان )ازنا( از جمله 
مواردی بود که در دستور کار کارگروه تخصصی شورای عالی 
مناطق آزاد تجاری - صنعتی کشور قرار داشت و بر اساس 
مصوبه این کارگروه، طرح جامع منطقه ویژه اقتصادی استان 

به مساحت ۳۹۱ هکتار مورد تایید و تصویب قرار گرفت.

وی گفت: همچنین شهرک صنعتی شماره ۲ بروجرد که از این 
پس جزئی از منطقه ویژه اقتصادی این شهرستان محسوب 
می شود، ۵۰ هکتار است که طبق برنامه ریزی صورت گرفته در 

طرح توسعه، به مساحت حدود یکهزار هکتار خواهد رسید.

7
خرید و راه اندازی 6 دستگاه موتورسیكلت شارژی توسط شرکت توزیع نیروی برق تبریز  

تبریز- امیدمحمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز از خرید و راه اندازی ۶ دستگاه موتورسیکلت شارژی برای استفاده در بخش مرکزی شهر تبریز خبر داد.
  مهندس عادل کاظمی با بیان مطلب بالا گفت: به دلیل ترافیک سنگین قسمت مرکزی شهر تبریز، بخصوص در ساعات پیک روز و شب و ارائه ی خدمات سریع به مشترکان برای خرید ۶ دستگاه 
موتورسیکلت شارژی اقدام شد. به گفته ی وی؛ موتورسیکلت های مزبور در دو امور برق گلستان و روشنایی به کار گرفته شده و در مجموع نزدیک به یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال برای این منظور هزینه شده 
است. کاظمی در تشریح مزیت استفاده از موتورسیکلت های شارژی تصریح کرد: این موتورها از سوخت های فسیلی استفاده نمی کنند و در حفظ محیط زیست و جلوگیری از آلودگی هوا بسیار مفید هستند و 

از نظر صوتی نیز آلودگی ایجاد نمی کنند و دارای وزن کم، ایمنی بیشتر و هزینه ی انرژی به صرفه تر می باشند.
گفتنی است موتورسیکلت های شارژی خریداری شده از قدرت بالای ۱۶۰۰ وات برخوردار بوده و حداکثر سرعت آن به 8۰ کیلومتر در ساعت می رسد. این موتورها در حالت شارژ کامل 4۰ تا 8۰ کیلومتر 

مسافت را طی می کنند و کارایی کار روزانه ۶ ساعت در طول یک شبانه روز را دارند. باتری این موتورها قابلیت حمل را داراست و زمان مورد نیاز برای شارژ باتری در موتورهای برقی بین 4 تا ۶ ساعت است.

افزایش آبرسانی سیار در اصفهان با گرمای دوباره هوا

ایران زمین
خبر

7 7ایران زمین ایران زمین
 

اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد :  شهروندان اصفهانی در روزهای پایانی 
هفته گذشته و همچنین دوباره شاهد افزایش تردد تانکرهای آبرسانی سیار در سطح این کلانشهر 

هستند.
سخنگوی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان نیز با اعلام این خبر گفت: با افزایش دمای هوا از 
اواخر هفته گذشته تعداد آبرسانی های سیار در این شهر دوباره افزایش یافت، از سوی دیگر حادثه 
یکی از خطوط لوله آب خیابان مشتاق در روز چهارشنبه موجب افت فشار و قطعی آب ساکنان این 

منطقه شده بود.
مهرداد خورسندی افزود: از شنبه-۲۳ مرداد نیز دو دســتگاه تانکر برای آبرسانی سیار به دو منطقه 

اصفهان نیز اعزام شد.
وی ادامه داد: در پی افزایش دوباره دما تا ۳۹ درجه سانتیگراد در روزهای پنج شنبه و جمعه گذشته که 

افزایش مصرف آب توسط مشترکین شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان را درپی داشت، بار دیگر 
بخش هایی از شهر اصفهان و شهرهای اطراف با افت شدید فشار و قطع آب مواجه شدند.

به گفته سخنگوی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، شرکت آبفای استان در این روزها با اعزام 
۲۲ دستگاه تانکر آبرسانی با ظرفیت ۱44 هزار لیتر، سعی کرد تا بخشی از آب مورد نیاز شهروندان 
اصفهانی در خیابان های مشتاق، باهنر، رباط اول، امام خمینی، شهیدان کاظمی، روشن دشت و شهرک 

زاینده رود را تامین کند.
وی افزود: تعدادی از این تانکرها همچنین برای تامین آب شرب روستائیان به منطقه زیار و روستاهای 

جلال آباد و صالح آباد نجف آباد اعزام شدند.
خورسندی تاکید کرد: با ادامه گرما در هفته جاری پیش بینی می شــود عملیات آبرسانی سیار به 

مشترکین شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان ادامه یابد.

 بازدید مدیرعامل آب وفاضلاب
 استان آذربایجان شرقی از تاسیسات آبرسانی 
آسیب دیده مجتمع شهید لشگری آبش احمد

تبریز- امیدمحمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد : مهندس ایمانلو مدیرعامل شرکت آب 
وفاضلاب استان از تاسیسات آبرسانی مجتمع شهید لشگری بازدید کرد.

 ، مهندس ایمانلو مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان، صبح امروز به همراه معاونین 
واعضای شورای تامین  آبش احمد ازقسمتهای مختلف آسیب دیده مجتمع شهید لشکری 

از سیل ویرانگری ۱۷ مرداد بازدید کرد.
در این بازدید با ارائه گزارش مهندسین و متخصصین شرکت در جریان میزان خسارت وارده 
به مجتمع آبرسانی شهید لشگری و تاسیسات آبرسانی شهر آبش احمد و روند بازسازی 

تاسیسات خسارت دیده قرار گرفت .
وی در مصاحبه با واحد خبر روابط عمومی آب وفاضلاب استان درخصوص آبرسانی 
به مناطق سیل زده گفت : همه تلاش کارکنان شــرکت آب وفاضلاب بر این هست که 
تاسیسات آبرسانی خسارت دیده را در اسرع وقت وتلاش شبانه روزی تعمیر و بازسازی 
و وارد مدارنمایند. ودر این راستا اکیپ های سیار اقدام به آبرسانی از طریق تانکرهای سیار 
به روستاهای درگیر سیل اخیر نموده اند تا هموطنان گرانقدر مشکلی در تامین آب شرب 

نداشته باشند .
وی ادامه داد : این اطمینان  به شهروندان عزیز داده می شود که در جهت رفع مشکل آبرسانی 

همه ظرفیت شرکت آب وفاضلاب بکار گرفته خواهد شد .
مهندس ایمانلو همچنین برای رفع مشکل تامین آب شرب روستائیان در گیر سیل،  دستور 
افزایش اکیپ های تانکر سیار و تخصیص اعتبار لازم برای بازسازی و تعمیر تاسیسات 

خسارت دیده را صادر نمودند.

 ظرفیت اطفاء حریق های دریایی
 در بندر گناوه ارتقاء یافت

بوشهر-خبرنگاراقتصادسرامد : 
معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: با استقرار شناور آتشخوار 

»فرهام « در بندر گناوه ظرفیت اطفاء حریق های دریایی در بندر گناوه ارتقاء یافت.
به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر، محمدقاسمی در تشریح 
این خبر اظهار داشت: با توجه به فعالیت حدود ۵۰۰ شناور سنتی در بندر گناوه در این راستا 

به منظور ارتقا ایمنی شناور آتشخوار »فرهام« در بندر گناوه مستقر شد.
وی بیان کرد: شناور مذکور با طول ۲4 متر، ۱.۵ متر آبخور و سرعت ۱۵ نات از ظرفیتی قابل 
توجه برای مهار آتش سوزی های احتمالی برخوردار است وی ادامه داد: این شناور آتشخوار 
دارای تجهیزات پیشرفته اطفا حریق از جمله ظرفیت پمپ آتش نشانی به میزان ۱۰ هزار لیتر 
بر دقیقه، ظرفیت ۶ هزار لیتر فوم در موتورخانه، ۱۲ کانکشن با فشار ۱۰ بار برای وصل کردن 
لوله های آتش نشانی و مهار آتش، سیستم مه پاش اطراف شناور و دارای کانکشنهای 4.۶ 

اینچی جهت اتصال به هیدرات های اسکله و با قابلیت های مانور بالا است.
 

 پیشگیری از تغییر کاربری اراضی
 باغ ها  در همدان مطلوب نیست

همدان-  فاطمه دی آبادی -خبرنگاراقتصاد سرآمد- معاون قضایی، اجتماعی و پیشگیری از 
وقوع جرم دادگستری استان همدان، از تغییر کاربری اراضی باغ ها در همدان اظهار نارضایتی 
کرد و گفت: فقدان آگاهی های عمومی اصلی ترین علت وقوع جرم تغییر غیرمجاز کاربری 

اراضی زراعی و باغ ها در استان همدان، است.
عباس نجفی اظهار کرد: وضعیت مطلوبی در زمینه پیشــگیری از تغییر کاربری اراضی 
زراعی و باغ ها در استان مشاهده نمی شود و همچنان با افزایش تغییر کاربری  این اراضی در 
استان، مواجه هستیم. نجفی افزود: نبود آگاهی عمومی از عمده دلایل بروز این جرم بوده و 
متولیان امر به ویژه سازمان جهاد کشاورزی استان باید نسبت به اطلاع رسانی مناسب در این 
خصوص اقدام کند همچنین استفاده از ظرفیت نهادهای مردمی، دهیاران و شورای اسلامی 

شهر و روستا در راستای آگاه سازی اقشار مردم، بسیار اثرگذار خواهد بود.
وی ادامه داد: نیاز مردم به فضای سبز و تفرجگاه ها، سوء استفاده زمین خواران از عدم آگاهی 
عموم جامعه، طولانی بودن فرآیند اخذ مجوز، عدم اجرای قوانین مربوطه از سوی متولیان 
و دست اندرکاران و کوتاهی برخی از مسئولین در اجرای قلع و قمع غیرمجاز ساخت  و 

سازها، از دیگر علل بروز جرم است.

 افتتاح بیش از 140 آشپزخانه اطعام حسینی 
در گلستان

گرگان-آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد: 
طرح »اطعام حسینی و احسان حسینی« با افتتاح بیش از ۱4۰ آشپزخانه اطعام حسینی در 
سراسر استان گلستان آغازمی شود. ، عیسی بابایی ، مدیرکل کمیته امداد استان گلستان ، 
هفدهم مردادماه سالجاری ودر آیین افتتاح این آشپزخانه ها، گفت: این اقدام از ایام غدیرسال 
گذشته آغاز شد به طوری که در عید غدیر امسال بیش از ۱۳۳ هزار پرس غذای گرم و بیش از 
۳۰۰۰ سبد غذایی بین نیازمندان توزیع شد. بابایی با بیان اینکه بعد از لبیک به بیانات ارزشمند 
رهبرمعظم انقلاب در اجرای طرح مواسات وهمدلی ، همه پای کار آمدند، اظهار داشت: به 
رغم تمامی تحریم های ظالمانه دنیای استکبار و برخی مشکلات اقتصادی، ارائه کمک های 

مومنانه مردم به نیازمندان چشم گیربوده وکماکان نیز با همان جدیت ادامه دارد.
مدیرکل کمیته امداد استان گلستان با اشاره به کمک ۱۷میلیارد و پانصد میلیون تومانی گلستانی 
ها در سال گذشته ، اظهار داشت: آشپزخانه های راه اندازی شده تا پایان ماه محرم و صفر با 
هدف اطعام به نیازمندان فعالیت داشته و پیش بینی می شود در این ایام بیش از ۷۱۰ هزارپرس 

غذا طبخ و همچنین تعداد بیش از ۲۳ هزار سبد کالا تهیه و بین نیازمندان توزیع شود.
وی با تاکید بر اینکه تمامی مراحل طبخ غذا با رعایت پروتکل های بهداشتی انجام می گیرد، 
تصریح کرد: در عالم بشریت ســفره ای با برکت تر از سفره امام حسین )ع( و ماه مبارک 

رمضان وجود ندارد

مدیرکل امورمالیاتی استان اصفهان اعلام کرد؛

31 مرداد، آخرین مهلت ارایه اظهارنامه مالیاتی 
اشخاص حقوقی و صاحبان درآمد املاک اجاری

اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد :  مدیرکل امورمالیاتی استان اصفهان گفت: 
آخرین مهلت ارایه اظهارنامه مالیاتی اشخاص حقوقی و صاحبان درآمد املاک اجاری تا 
پایان مرداد ماه است. بهروز مهدلو با اشاره به مصوبه ستاد ملی مدیریت کرونا و تشکر از 
فعالان اقتصادی که نسبت به ارائه اظهارنامه مالیاتی مطابق با میزان درآمد و هزینه واقعی 
خود اقدام کرده اند، اظهار کرد: مطابق مصوبه ستاد ملی مدیریت کرونا آخرین مهلت ارایه 
اظهارنامه مالیاتی اشخاص حقوقی و صاحبان درآمد املاک اجاری تا پایان روز یکشنبه ۳۱ 
مردادماه تمدید شد. وی افزود: براساس مصوبه ستاد ملی کرونا، موعدهای مقرر در مواد 
۱۱۶، ۱۱۰، 8۰، ۵۷ و ۱۲۶ قانون مالیات  های مستقیم که مهلت انقضای تسلیم اظهارنامه 
مالیاتی و سررسید پرداخت مالیات آنها تا پایان تیرماه است به مدت یک ماه تمدید می شود.

مدیرکل امورمالیاتی استان اصفهان همچنین اضافه کرد: تمام مهلت های رسیدگی سال های 
قبل که انقضای آن ها از پایان تیرماه لغایت پایان شهریور ماه است به مدت یک ماه تمدید 
می شود. وی برخورداری از هر نوع تسهیلات و معافیت های مالیاتی را منوط به تسلیم 
اظهارنامه مالیاتی در موعد مقرر قانونی داشت و گفت: فعالان اقتصادی به منظور بهره مندی 
از مشوق های قانونی نرخ صفر و یا هر نوع تسهیلات دیگر باید اظهارنامه مالیاتی خود را از 
طریق درگاه ملی مالیات به آدرس WWW.INTAMEDIA.IR ارسال و مالیات 

خود را پرداخت کنند.
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 پلدختر - کامرانی- خبرنگاراقتصاد ســرآمد: 
 جلســه کمیتــه واکسیناســیون ســتاد مقابله

 با کرونا در پلدخترتشکیل شد
 به گــزارش روابط عمومی شــبکه بهداشــت 
ودرمــان شهرســتان پلدختر ،جلســه کمیته 

واکسیناسیون
 ســتاد مقابله با بیماری کرونای این شهرستان 
با حضور حســن رضاییان فرمانــدار ، فرمانده 
ناحیه مقاومت بسیج ،  مدیر وکارشناسان محیط 
زیست ومسئول روابط عمومی شبکه بهداشت 
ودرمان به منظور امکان سنجی و تصمیم گیری 
درباره ایجاد دومین مرکز تجمیعی واکسیناسیون 
کرونا در دفتر فرماندار برگزار شد. دراین جلسه 
مقرر شد کلیه ادرات ونهادهای شهرستان ضمن 

   تشکیل جلسه کمیته واکسیناسیون ستاد مقابله
صنعت لرستان با کمتر از ۵۰ درصد ظرفیت درحال تولید است با کرونا در پلدختر

برگزاری بزرگترین نمایشگاه کشاورزی کشور در ساری
ساری -خبرنگاراقتصادسرآمد :  ســه نمایشگاه کشاورزی نیمه دوم 
امســال در مازندران به میزبانی دهکده تجاری نیاوران ساری برگزار 

خواهد شد.
بهادری معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی مازندران 
در حاشیه رونمایی پوســتر بزرگترین نمایشگاه کشاورزی کشور در 
ســاری  در جمع خبرنگاران اظهار کرد: بخش کشاورزی در تمامی 
برنامه های توسعه ای کشــور از اولویت ویژه ای برخوردار است و به 
عنوان محور و اساس توسعه اقتصادی کشور در کانون توجه قرار دارد.

وی با بیان اینکه استان مازندران با داشتن آب و هوای معتدل و با دارا 
بودن بارش های قابل قبول، یکی از مناطق مستعد در زمینه تولید انواع 
محصولات کشاورزی است، گفت: مازندران یکی از استان های مهم 
در بخش کشاورزی است و با انبوه تولیداتی که دارد نقش ویژه ای در 

امنیت غذایی و ایجاد اشتغال در کشور دارد.
معاون بهبود تولیدات گیاهی ســازمان جهاد کشاورزی مازندران به 

ظرفیت بالای مکانیزاسیون و ماشین آلات کشــاورزی در مازندران 
اشاره کرد و افزود: هشت سال اخیر به اندازه ۳۰ سال گذشته تسهیلات 

اعتباری برای خرید ماشین آلات به کشاورزان اختصاص داده شد.
بهادری خاطرنشــان کرد: امســال ۱۲۰ میلیارد تومان از محل خط 
اعتباری شماره ۹ مکانیزاسیون به کشاورزان استان برای خرید ماشین 

آلات کشاورزی تسهیلات اعطا می شود.
وی با بیان اینکه در سه سال اخیر سطح کاشــت مکانیزه برنج از ۶۵ 
هزار هکتار به ۱۳۲ هکتار افزایش یافت که تحولی بی سابقه در بخش 
کشاورزی بوده است، گفت: برداشت مکانیزه برنج هم به ۹۵ درصد 
رسیده  که نشــان می دهد اقبال کشاورزان به ســمت مکانیزاسیون 

افزایش یافته است.
معاون بهبود تولیدات گیاهی ســازمان جهاد کشــاورزی مازندران 
خاطرنشــان کرد: برگزاری نمایشگاه های تخصصی کشاورزی برای 

پیشبرد اهداف در بخش کشاورزی بسیار مهم و اثرگذار است.

ایلام-حسن بیگی-خبرنگاراقتصادسرامد : 
 مدیرکل کتابخانه های عمومی استان ایلام گفت: دستگاه هایی که در 
زمینه تعمیر و تجهیز کتابخانه های عمومی مشارکت کنند، به همان 

اندازه از پرداخت مالیات معاف خواهند شد.
 سمیه حیدری  در نشست با اصحاب رسانه استان اظهار داشت: حضور 
اصحاب رسانه ها در کتابخانه ها موجب می شود آنها نقاط ضعف را 
لمس و در عرصه های مختلف قدرت بیشتری برای چانه زنی و توجه 

به کتابخانه های داشته باشند.
وی افزود: باور قلبی همه متولیان امر کتابخوانی بر این است که با کمک 
و تعامل سازنده و هدفمند با اصحاب رسانه می توانیم بیش از گذشته 

موضوع مطالعه را در پیش بگیریم.
مدیــرکل کتابخانه های عمومی اســتان ایــلام یادآور شــد: اگر 
چنانچه اصحاب رسانه در تألیفات خود به مباحث فرهنگی به ویژه 
فرهنگ کتاب و کتابخوانی توجه ویژه داشته باشند، مسوولان هم به 

این حوزه بیش از گذشته توجه می کنند.
حیدری به اشاره به اعتبارات کتابخانه های عمومی استان تاکید کرد: 
اعتبارات این نهاد فرهنگی تنها از ۲ طریق اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی و نیم درصد درآمدهای شهرداری است که با توجه به نیازها 

این اعتبارات جوابگو استان نیست.
وی اضافه کرد: به هر اندازه کودکان و نوجوانان را به حوزه فرهنگی 
سوق دهیم، به همان اندازه آینده بهتری برای آنان در پیش خواهد بود 
که در این راستا کتابداران خوش ذوق ایلامی به روش های مختلف 
مهارت های متعددی را به اعضا از طریق شــعر، داستان و مسابقات 

آموزش می دهد. 
مدیرکل کتابخانه عمومی ایلام به ماده ۱۷۲ قانون مالیات مستقیم نیز 
اشاره کرد و گفت: طبق این ماده هر دستگاه یا ارگانی هر مبلغی را برای 
تعمیر، تجهیز و تأسیس کتابخانه ها هزینه کند آن مبلغ از درآمد مشمول 

مالیات آنان کسر خواهد شد.

همدان -فتانه ازانی-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
 رئیس کل دادگستری استان همدان گفت: اجرای موفق طرح های 
»معتذرین« و »حبل المتین« برای افزایــش بازدارندگی از تکرار 
جرم و کاهش آثــار زیانبار عمل مجرمانــه در زندان ها، عاملی 
برای کسب رتبه نخست کشوری استان از حیث اعطای عفوهای 

مؤثر شد.
محمدرضــا عدالتخواه صبح امــروز در بازدید از بازداشــتگاه 
موقت همدان و بند نوجوانان زندان مرکزی همدان اظهار کرد: 
کمیسیون عفو استان همدان در بین تمامی اســتان ها، در زمینه 
اعطای عفوهای مؤثر به زندانیان رتبه نخست کشوری را کسب 
کرده است.  وی گفت: باید نگاه به افراد زندانی از زوایه اصلاح، 
تربیت و باز اجتماعی کردن آنان باشد و زندانیان در طول دوران 
محکومیت خود با استفاده از برنامه های متعدد آموزشی و تربیتی 

آمادگی لازم برای حضور مجدد و بدون مسئله در جامعه را پیدا 
کنند. رئیس کل دادگستری اســتان همدان افزود: شرط استفاده 
از عفو و نهادهای ارفاقی در گام نخست پشــیمانی و توبه فرد 
از عمل ناشایست و مجرمانه خود و تصمیم قاطع برای حرکت 
در مسیر اصلاح و نیز کسب رضایت از متضررین از جرم است. 
وی همچنین با اشــاره به اجرای دو طرح ابتکاری »معتذرین« و 
»حبل المتین« در رابطه با زندانیان تصریــح کرد: با اجرای طرح 
معتذرین و عذرخواهی داوطلبانه زندانی از شاکی و نیز در جریان 
اجرای طرح »جبل المتین« که طی آن زمینه انس روح و روان فرد 
زندانی با قرآن فراهم می شود؛ علاوه بر آن که احتمال بازدارندگی 
از تکرار جرم افزایش می یابد، آثــار زیانبار عمل مجرمانه را نیز 
به میزان زیادی کاهش یافته و شرایط صلح و سازش نیز برقرار 

می شود.

مدیرکل کتابخانه های ایلام:

 دستگاه های یاریگر کتابخانه ها
 از پرداخت مالیات معاف می شوند

رئیس کل دادگستری استان همدان :

 طرح »معتذرین« و »حبل المتین«
 زمینه ساز بازگشت زندانیان به اجتماع است

گرگان-آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد : در استان گلستان
معاون بهره برداری شرکت گازاستان  گلستان ازجذب 4۳۶۰ مشترک جدید 

از سوی این شرکت درچهارماهه ابتدای سال جاری خبرداد.
 شرکت گازاستان گلســتان، حامد اله مقصودلو  درتشریح این خبرگفت: 
ازابتدای امسال تاکنون، 4۳۶۰ مشترک گاز طبیعی دراستان  گلستان  جذب 

شده اند که از این تعداد، ۲8۰۲ مشترک شهری و ۱۵۵8 مشترک نیز روستایی 
هستند. معاون بهره برداری شرکت گازاستان گلستان درادامه افزود:درحال 

حاضر، ۶۱۰ هزار و ۶۶۱ مشترک دراستان ازنعمت گاز طبیعی بهره مند هستند 
که ازاین تعداد، ۳۷۳ هزار و ۶۲۳  مشترک شهری و ۲۳۷ هزارو ۳8 مشترک 

نیز روستایی هستند. وی با اشاره به  اینکه تا پایان امسال جذب  ۱8 هزارو ۲۰۰ 
مشترک جدید  دراستان هدفگذاری شده است، افزود:با پایان یافتن پروژه 
های گازرسانی دراستان ، امیدواریم این میزان مشترک در سطح استان از این 
انرژی بهره مند شوند. مقصودلو تصریح کرد: درحال حاضر، تمامی ۳۳ شهر و 

۹۰۲  روستا در استان گلستان از نعمت گاز طبیعی بهره مند هستند

از ابتدای سال جاری تاکنون صورت گرفت؛

جذب 4 هزار و 360  مشترک جدید گازدرگلستان
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